

REKAPITULACE CENY

Název projektu: ZŠ Kokonín, Jablonec nad Nisou, předprostor školy

REKAPITULACE - ZMĚNOVÝCH LISTŮ 1

Objednatel: Statutární město Jablonec nad Nisou Zhotovitel: ENVIRONMENTAL BUILDING a.s.

změnový lis	Popis	méněpráce	vícepráce	celkem	§ 222
ZL1	Stavební práce	-36 661,27	647 178,88	610 517,61	odst.6
ZL2	Zeleň	-173 698,00	172 340,18	-1 357,82	odst.4

Cena celkem bez DPH	-210 359,27	819 519,06	609 159,79
Cena celkem s 21% DPH	-254 534,72	991 618,06	737 083,35
Procento	-6,40	24,92	18,52

§ 4

Cena bez DPH	-173 698,00	172 340,18	-1 357,82
Cena s 21% DPH	-210 174,58	208 531,62	-1 642,96
Procento	-5,28	5,24	10,52

§ 6

Cena bez DPH	-36 661,27	647 178,88	610 517,61
Cena s 21% DPH	-44 360,14	783 086,44	738 726,31
Procento	-1,11	19,68	18,56

CELKEM	609 159,79
DPH 21%	127 923,56
Celkem vč DPH	737 083,35

	bez DPH	DPH 21%	s DPH
SOD	3 289 019,20	690 694,03	3 979 713,23
dodatek č. 1	3 898 178,99	818 617,59	4 716 796,58

S O			Firma:					#ODKAZI	
	Stavba: 2022-008.1 ZŠ Kokonín, Jablonec nad Nisou - předprostor školy							Zl 1	568 070,21
	Rozpočet: VCP Předprostor školy								
Typ	Por. číslo	Kód položky	Varianta	Název Položky	MJ	Množství	Cena		Cenová soustava
0	1	2	3	4	5	6	Jednotková	Celkem	9
SD		0		Všeobecné konstrukce a práce				38 745,00	
P	1	014101	2	POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	1,000	750,00	750,00	SoD
PP				Katalog odpadů (vyhláška MŽP č. 381/2001 Sb.) Skupina 17 00 00 - Stavební a demoliční odpady kód druhu odpadu 17 03 01 - asfaltové směsi Jedná se o poplatek za uložení odpadu na recyklační skládku k následné recyklaci odpadu.					
VV				20x0,05=1					
P	2	014101	3	POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	96,000	385,00	36 960,00	SoD
PP				Katalog odpadů (vyhláška MŽP č. 381/2001 Sb.) Skupina 17 00 00 - Stavební a demoliční odpady kód druhu odpadu 17 05 04 - zemina a kamení					
PP				Rozšíření úprav za školou - dlažby					
VV				30*165*0,4=96					
P	3	014101	4	POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	2,300	450,00	1 035,00	SoD
PP				Katalog odpadů (vyhláška MŽP č. 381/2001 Sb.) Skupina 17 00 00 - Stavební a demoliční odpady kód druhu odpadu 17 01 01 - beton Jedná se o poplatek za uložení odpadu na recyklační skládku k následné recyklaci odpadu.					
VV				okapový chodník + dlaždice, bet. konusy z jímky					
SD		1		Zemní práce				15 805,00	
P	4	11313		ODSTRANĚNÍ KRYTÝ ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM	M3	1,000	3 560,00	3 560,00	SoD
PP				odstranění krytu chodníku s asfaltovým pojivem v tl. 50 mm v hranicích úprav položka včetně odvozu na skládku - skládkovné v samostatné položce					
VV				014101.2 (p.č.1)					
VV				20*0,05 = 1					
VV				kryt komunikace tl. 50 20*0,05 = 1					
P	5	11352		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH	M	37,000	140,00	5 180,00	SoD
PP				odstranění obruby okap. chodníku tl. 50 mm před školou a za školou					
VV				položka včetně odvozu na skládku - skládkovné v samostatné položce					
VV				014101.4					
VV				27*10 = 37,000					
P	6	11372		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH	M3	0,800	1 500,00	1 200,00	SoD
PP				celoplošné frézování v místě obnovy krytu v tl. 40 mm					
VV				položka včetně odvozu na skládku - skládkovné v samostatné položce					
VV				014101.2					
VV				20*0,04 = 0,800					
P	7	12273		ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TR. I	M3	0,900	450,00	405,00	SoD
PP				výkop v místě základů nového oplocení					
VV				položka včetně odvozu na skládku - skládkovné v samostatné položce					
VV				014101.3					
VV				9 sloupků					
P	8	18110		ÚPRAVA PLÁNE SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. I	M2	195,000	28,00	5 460,00	SoD
PP				úprava plánu v místě nových konstrukcí v hranicích úprav na požadovanou únosnost, rozšíření úprav za školou					
VV				30*165 = 195 [A]					
SD		2		Základy				- 36 661,27	
P	9	272366		VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z KARI SÍTÍ	T	- 0,664	55 212,75	- 36 661,27	SoD
PP				výztuž základů podezdívky oplocení z kari sítě 100/100/8 ve dvou vrstvách					
VV				[(27*8)*1,0*2]*(47,4/5/1000) = 0,664 [A]					
SD		3		Svislé konstrukce				5 600,00	
P	10	33817C		SLOUPKY PLOTOVÉ Z DÍLCŮ KOVOVÝCH DO BETONOVÝCH PATEK	KS	10,000	560,00	5 600,00	SoD
PP				sloupky oplocení pozinkové kotvené do podezdívky zabetonováním, profil 40/60 mm, tl. stěny 1,5 mm, výšky 2,0 m, vzdálenost sloupků po 2,5 m					
VV				12*4 = 16,000 [A]					
SD		5		Komunikace				373 824,48	
P	11	56330		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKODRTI	M3	86,975	1 256,09	109 248,43	SoD
PP				konstrukce D 165/2*0,25 = 20,625					
PP				nová dlažba za školou					
PP				sanace D 165/2*0,15 = 12,375					
PP				nová dlažba za školou					
PP				sanace A 165/2*0,15 = 24,75					
PP				velkoformát. dlažba před školou					
PP				sanace B 95/2*0,15 = 7,125					
PP				zatravnovací dlažba před školou					
PP				sanace C 134*0,15 = 20,1					
PP				parkoviště žula před školou					
PP				slza 0,2*10 = 2					
PP				slza					
P	12	572213		SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	20,000	34,20	684,05	SoD
PP				spojovací postřík z asfaltové emulze PSE					
VV				položka včetně nákupu, dovozu a pokládky materiálu					
VV				0,25 kg/m2 20 = 5,000 [A]					
VV				prodloužení opravy komunikace					
P	13	574A04		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+ , 11S	M3	1,800	10 120,00	18 216,00	SoD
PP				komunikace - obrusná vrstva asfaltový beton ACO 11+ - tl. 40 mm					
VV				pol. vč. nákupu, dovozu a pokládky materiálu					
VV				20*0,04 = 0,800 [A]					
VV				10*0,1 = 1 (slza)					
P	14	58221		DLAŽDENÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA	M2	15,600	1 185,00	18 486,00	SoD
PP				kamenná žulová dlažba - tl. 100 mm - do lože kameniva drceného fr.4-8 mm- tl. 40 mm					
VV				pol. vč. nákupu, dovozu a pokládky					
VV				pruh žulové dlažby mezi anglickými dvorky = 27*0,8 (-6)					
P	15	582612	1	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM	M2	149,400	1 350,00	201 690,00	SoD
PP				konstrukce A - chodník - betonová dlažba tl. 80 mm, rozměr 600x200 mm (barva šedá) - do lože z drceného kameniva fr.4-8 mm - tl. 40 mm					
VV				pol. vč. nákupu,dovozu a pokládky					
VV				dlažba za školou = 165					
VV				záměna za žulu před školou = -15,6					
VV				Celkové množství = 143,4					
P	16	582612	3	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM	M2	30,000	850,00	25 500,00	SoD
PP				konstrukce D - parkovací stání- betonová zatravnovací dlažba tl. 80 mm, tvar "pásek" 300x100 mm s distančníky 40 mm (barva šedá) - do lože z drceného kameniva fr.4-8 mm - tl. 40 mm					
PP				pol. vč. nákupu,dovozu a pokládky					

VV				konstrukce = 30,000 [D]					
SD		7		Přidružená stavební výroba				16 920,00	
P	17	76793		OPLOČENÍ Z RÁMEČKOVÉHO PLETIVA	M2	30,600	350,00	10 710,00	SoD
PP				nové oplocení z 2D panelů dl. 2,5 m, min. výšky 1,4 m, prům. drátu 5 mm,					
VV				povrchová úprava pozink					
P	18	76796		VRATA A VRÁTKA	M2	1,800	3 450,00	6 210,00	SoD
PP				nová jednokřídlá branka se šířkou průchodu 1,0 m s výplní 2D panelem, výška					
VV				branky 1,8 m, povrchová úprava pozink					
SD		9		Ostatní konstrukce a práce				153 837,00	
P	22	R00		Retenční jímka	kpl	1,000	38 500,00	38 500,00	vlastní
				položka zahrnuje: demonťáž a odstranění šachtových konusů s poklopy vyčerpání vody perforace dna zásyp sypaninou bez hutnění zaslepení otvorů železobetonovými panely 2 ks přeložení nátoku do stáv dešť. kan., zrušení odtoku					
P	23	917211		ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM	M	78,000	350,00	27 300,00	SoD
PP				betonový obrubník sadový 80x200x1000 mm, uložený do bet. lože C20/25-					
VV				XF3 v tl. 150 mm - včetně 5% rezerva na prořez obrub					
				pol. vč. dovozu a osazení obrub					
				výkres = 78					
TS				Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných					
P	24	917425		CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 200MM	M	33,000	1 365,00	45 045,00	SoD
PP				kamenný obrubník OP4 200x250 mm vč. přechodových dílů s uložením do bet.					
VV				lože C20/25-XF3 v tl. 150 mm - včetně 5% rezerva na prořez obrub					
				pol. vč. dovozu a osazení obrub					
				výkres = 23 parkoviště, 10 slza					
TS				Položka zahrnuje: dodání a pokládku kamenných obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací					
P	25	917425		Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost do	M2	734,400	58,54	42 992,00	SoD
PP				300 g/m2					
VV				Položka zahrnuje konstrukce A 210 konstrukce A1 10 konstrukce B 95 konstrukce B1 konstrukce C 134 konstrukce D 84 konstrukce A VCP 165 konstrukce D VCP 84 Celkové množství = 734,4					

				SO 401 Veřejné osvětlení					
SD		003		Povrchová úprava stožárů a výložníků				19 000,00	
		103		povrchová úprava, barva RAL, stožár 8m tříštupňový ocelový	ks	2	8 000,00	16 000,00	vlastní
		104		povrchová úprava, barva RAL, výložník 1,0 m obloukový	ks	2	1 500,00	3 000,00	vlastní

				SO 101 Předprostor školy - oplocení - povrchová úprava				8 447,40	
P	29	789323121		SLoupky PLOTOVÉ Z DÍLCŮ KOVOVÝCH DO BETONOVÝCH PATEK	M2	16,000	117,00	1 872,00	SoD
PP				sloupky oplocení pozinkové - povrchová úprava RAL					
P	41	789323121		OPLOČENÍ Z RÁMEČKOVÉHO PLETIVA - povrchová úprava RAL	M2	49,000	117,00	5 733,00	SoD
PP				nové oplocení z 2D panelů - povrchová úprava RAL					
P	42	789323121		VRATA A VRÁTKA - povrchová úprava RAL	M2	7,200	117,00	842,40	SoD
PP				nová dvoukřídlá brána - povrchová úprava RAL					

				SO 101 Předprostor školy - lavičky - výměna materiálu				15 000,00	
P	53	93711		MOBILIÁŘ - DŘEVĚNÉ LAVIČKY	KUS	6,000	2 500,00	15 000,00	vlastní
PP				výměna materiálu, smrk za akát					

méněpráce	-36 661,27
vícepráce	647 178,88
celkem	610 517,61

S
O

Stavba:

2022-008.1 ZŠ Kokonín, Jablonec nad Nisou - předprostor školy

Rozpočet:

02 Záhon u rampy (A) - 6 m2

Firma:

ZL 2

- 13 929,00

Typ	Prof. číslo	Kód položky	Varianta	Název Položky	MJ	Množství	Cena		Cenová soustava
							Jednotková	Celkem	
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9
SD		01		Příprava stanoviště				7 705,00	
P	1	183402121		Rozrušení půdy na hloubku přes 50 do 150 mm souvislé plochy do 500 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	- 6,000	18,79	- 113,00	CS ÚRS 2023 02
PP									
VV				<w></w> 6.000000 = 6,000 [A]					
TS									
P	2	R00001		Zátopová zkouška	m3	- 0,250	250,00	- 63,00	
PP									
VV				<w></w> 0.250000 = 0,250 [A]					
TS									
P	3	185804311		Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2	m3	- 0,250	389,09	- 97,00	CS ÚRS 2023 01
PP									
VV				<w></w> 0.250000 = 0,250 [A]					
TS									
P	4	1849113R		Drenážní vrstva záhonu pro výsadby rostlin v rovině nebo na svahu do 1:5, souvislé plochy do 10 m2, hloubky přes 150 do 300 mm	m2	- 6,000	45,00	- 270,00	
PP									
VV				<w></w> 6.000000 = 6,000 [A]					
TS									
P	5	M16		Štěrka fr. 16/32	m3	- 0,990	850,00	- 842,00	
PP									
VV				<w></w> 0,9 * 1,1 * Přepočtené koeficientem množství</r></w> 0.990000 = 0,990 [A]					
TS									
P	6	181311105		Rozprostření a urovňání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy přes 250 do 300 mm	m2	39,000	264,16	10 302,00	CS ÚRS 2023 02
PP									
VV				<w></w> 6.000000 = 6,000 [A]					
TS									
P	7	M07		substrát - ornice:písek:kompost - 2:1:1	m3	- 1,800	650,00	- 1 170,00	
PP									
VV				<w></w> 1.800000 = 1,800 [A]					
TS									
P	8	183403153		Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	- 12,000	3,54	- 42,00	CS ÚRS 2023 02
PP									
VV				<w></w> 12.000000 = 12,000 [A]					
TS									
SD		02		Založení vegetačních prvků				- 17 907,00	
P	9	119005151		Vytyčení výsadeb s rozmístěním rostlin dle projektové dokumentace solitérních do 10 kusů	kus	- 9,000	108,70	- 978,00	CS ÚRS 2023 02
PP									
VV				<w></w> 9.000000 = 9,000 [A]					
TS									
P	10	119005112		Vytyčení výsadeb s rozmístěním rostlin dle projektové dokumentace zapojených nebo v záhonu, plochy do 10 m2 do plochy individuální	m2	- 6,000	33,31	- 200,00	CS ÚRS 2023 02
PP									
VV				<w></w> 6.000000 = 6,000 [A]					
TS									
P	11	183101113		Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,02 do 0,05 m3	kus	- 9,000	39,55	- 356,00	CS ÚRS 2023 02
PP									
VV				<w></w> 9.000000 = 9,000 [A]					
TS									
P	12	183111111		Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu do 0,002 m3	kus	- 40,000	7,29	- 292,00	CS ÚRS 2023 02
PP									
VV				<w></w> 40.000000 = 40,000 [A]					
TS									
P	13	R00003		Aplikace hnojiva do výsadebné jámy	kus	- 9,000	4,50	- 41,00	
PP									
VV				<w></w> 9.000000 = 9,000 [A]					
TS									
P	14	M03		tabletové hnojivo	kg	- 0,180	120,00	- 22,00	
PP									
VV				<w></w> 0.180000 = 0,180 [A]					
TS									
P	15	184102112		Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 200 do 300 mm	kus	- 5,000	78,44	- 392,00	CS ÚRS 2023 02
PP									
VV				<w></w> 5.000000 = 5,000 [A]					
TS									
P	16	SALIX		Salix purpurea "Nana" - vel. 80/100	kus	- 5,000	450,00	- 2 250,00	
PP									
VV				<w></w> 5.000000 = 5,000 [A]					
TS									
P	17	184102111		Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 100 do 200 mm	kus	- 4,000	46,27	- 185,00	CS ÚRS 2023 02
PP									
VV				<w></w> 4.000000 = 4,000 [A]					
TS									
P	18	DUETZG		Deutzia gracilis - vel. 30/40	kus	- 4,000	397,00	- 1 588,00	
PP									
VV				<w></w> 4.000000 = 4,000 [A]					
TS									
P	19	183211322		Výsadba květin do připravené půdy se zalitím do připravené půdy, se zalitím květin krytofohenných o průměru kontejneru přes 80 do 120 mm	kus	- 40,000	16,96	- 678,00	CS ÚRS 2023 02
PP									
VV				<w></w> 40.000000 = 40,000 [A]					
TS									
P	20	ach		Achillea ptarmica "The Pearl" - K9	kus	- 10,000	36,00	- 360,00	
PP									
VV				<w></w> 10.000000 = 10,000 [A]					
TS									
P	21	ech		Echinacea purpurea "Alba" - K9	kus	- 9,000	30,00	- 270,00	
PP									
VV				<w></w> 9.000000 = 9,000 [A]					
TS									
P	22	fes		Festuca amethystina "Superba" - K2L	kus	- 15,000	95,00	- 1 425,00	
PP									
VV				<w></w> 15.000000 = 15,000 [A]					
TS									
P	23	rudb		Rudbeckia triloba "Blackjack Gold" - K9	kus	- 6,000	38,00	- 228,00	

[illegible]

11	183402121		Rozrušení půdy na hloubku přes 50 do 150 mm souvislé plochy do 500 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	- 50,000	18,79	- 940,00	CS ÚRS 2023 02
<w></w> 50.000000 = 50,000 [A]								
12	1848541	R	Michání vegetačních substrátů strojně, v množství do 10 m3	m3	- 10,000	362,06	- 3 621,00	
<w></w> 10.000000 = 10,000 [A]								
13	181311103		Rozprostření a urovňání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm	m2	- 50,000	182,67	- 9 133,00	CS ÚRS 2023 02
<w></w> 50.000000 = 50,000 [A]								
14	M07		Výsadbový substrát	m3	- 5,750	990,00	- 5 693,00	
<w></w> 5 * 1,15 * Přepočtené koeficientem množství</w> 5.750000 = 5,750 [A]								
15	185802113		Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko	kg	- 10,000	75,00	- 750,00	CS ÚRS 2023 02
<w></w> 10.000000 = 10,000 [A]								
16	M18		dlouhodobé hnojivo	kg	- 10,000	85,00	- 850,00	
<w></w> 10.000000 = 10,000 [A]								
17	183403153		Obděláání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	- 100,000	3,54	- 354,00	CS ÚRS 2023 02
<w></w> 50*2</w> 100.000000 = 100,000 [A]								
	02		Založení vegetačních prvků				- 73 457,00	
18	119005153		Vytýčení výsadeb s rozmístěním rostlin dle projektové dokumentace solitérních přes 10 do 50 kusů	kus	- 27,000	62,76	- 1 695,00	CS ÚRS 2023 02
<w></w> 27.000000 = 27,000 [A]								
19	119005122		Vytýčení výsadeb s rozmístěním rostlin dle projektové dokumentace zapojených nebo v záhonu, plochy přes 10 do 100 m2 do plochy individuálně	m2	- 50,000	17,53	- 877,00	CS ÚRS 2023 02
<w></w> 50.000000 = 50,000 [A]								
20	183101113		Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,02 do 0,05 m3	kus	- 3,000	39,55	- 119,00	CS ÚRS 2023 02
<w></w> 3.000000 = 3,000 [A]								
21	183111114		Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,01 do 0,02 m3	kus	- 24,000	27,77	- 666,00	CS ÚRS 2023 02
<w></w> 24.000000 = 24,000 [A]								
22	183111111		Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu do 0,002 m3	kus	- 163,000	7,29	- 1 189,00	CS ÚRS 2023 02
<w></w> 163.000000 = 163,000 [A]								
23	R00003		Aplikace hnojiva do výsadbové jámy	kus	- 190,000	4,50	- 855,00	
<w></w> 190.000000 = 190,000 [A]								
24	M03		tabletové hnojivo	kg	- 2,170	120,00	- 260,00	
<w></w> 27*0,02"kefe"</w> 163*0,01"trvalky"</w> 2,17</w> 2.170000 = 2,170 [A]								
25	184102113		Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 300 do 400 mm	kus	- 3,000	112,91	- 339,00	CS ÚRS 2023 02
<w></w> 3.000000 = 3,000 [A]								
26	AMEL		Amelanchier laevis 'Ballerina' - vel. 150/200	kus	- 2,000	5 625,00	- 11 250,00	
<w></w> 2.000000 = 2,000 [A]								
27	ARON		Aronia melanocarpa - vel. 120/150	kus	- 1,000	5 500,00	- 5 500,00	
<w></w> 1.000000 = 1,000 [A]								
29	184102112		Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 200 do 300 mm	kus	- 3,000	78,44	- 235,00	CS ÚRS 2023 02
<w></w> 3.000000 = 3,000 [A]								
30	CLEM		Clematis montana 'Rubens' - vel. 80/100	kus	- 3,000	550,00	- 1 650,00	
<w></w> 3.000000 = 3,000 [A]								
31	184214153		Vyvázání pnoucích dřevin páskou nebo sponou délky rostliny přes 0,6 do 1 m	kus	- 3,000	55,00	- 165,00	CS ÚRS 2023 02
<w></w> 3.000000 = 3,000 [A]								
32	184102111		Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 100 do 200 mm	kus	- 21,000	46,27	- 972,00	CS ÚRS 2023 02
<w></w> 21.000000 = 21,000 [A]								
33	JOSTA		Ribes nidigrolaria - vel. 60/80	kus	- 1,000	250,00	- 250,00	
<w></w> 1.000000 = 1,000 [A]								
34	LON		Lonicera kamtschatica 'Blue Banana' - vel. 30/40	kus	- 1,000	550,00	- 550,00	
<w></w> 1.000000 = 1,000 [A]								
35	RIB-ALP		Ribes alpinum 'Schmidt' - vel. 40/60	kus	- 12,000	85,00	- 1 020,00	

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

označení části technologie:	Popis	Množství	MJ	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Poznámky
A. KRAJINÁŘSKÉ ÚPRAVY					110 648,18 Kč	
	Příprava stanoviště včetně ploch pro záhony:	43,9	m ²	120,00 Kč	5 268,00 Kč	
	<i>C</i>	9,9	m ²			
	<i>D</i>	24	m ²			
	<i>E</i>	10	m ²			
	doplnění zlepšujícího substrátu do záhonů (kompost)	19,9	m ³	1 600,00 Kč	31 840,00 Kč	
	odebrání zeminy do hloubky 20cm, přesun do zahrady, příprava stanoviště pro záhon D (výklenek)	4,8	m ³	1 800,00 Kč	8 640,00 Kč	
	uložení šlapáků do pochozí úrovně / ŠLAPÁKOVÁ CESTA	10	m ²	1 200,00 Kč	12 000,00 Kč	
	soliterní kameny - dodání včetně dopravy a manipulace (rozměr á 1x	20	ks	- Kč	- Kč	
	šterkový podsyp pod šlapáky, DK 4/8 (10m2, 10cm podsyp)	1	m ³	850,00 Kč	850,00 Kč	
				- Kč		
	Výsadba keře- soliterní (do 250m, výsadbová velikost)	3	ks	5 500,00 Kč	16 500,00 Kč	

	Keře střední - rostlinný materiál / 60/100	14	ks	550,00 Kč	7 700,00 Kč
	Keře nízké - rostlinný materiál	20	ks	350,00 Kč	7 000,00 Kč
	Výsadba pnoucích rostlin	0	ks	- Kč	- Kč
	Pnoucí rostliny - rostlinný materiál	0	ks	- Kč	- Kč
		37		- Kč	
	Výsadba trvalek, travin do předem založeného záhonu	138	kus	16,96 Kč	2 340,48 Kč
	Trvalky, traviny - rostlinný materiál	138	ks	39,00 Kč	5 382,00 Kč
	Výsadba cibulovin	300	ks	9,00 Kč	2 700,00 Kč
	Cibuloviny - rostlinný materiál	300	ks	9,69 Kč	2 907,00 Kč
				- Kč	
	Mulčování záhonu C:	9,9	m2	45,00 Kč	445,50 Kč
	DK 8/16 (kamenný zához jako v sousedním gabionu)	0,79	m3	850,00 Kč	673,20 Kč
	Mulčování záhonu D:	24	m2	45,00 Kč	1 080,00 Kč
	DK 8/16 (kamenný zához jako v sousedním gabionu)/ vrstva 20cm	4,80	m3	850,00 Kč	4 080,00 Kč
	Mulčování záhonu E:	10	m2	45,00 Kč	450,00 Kč
	dřevní štěpka - tl. 5 cm	0,80	m3	990,00 Kč	792,00 Kč
	alt. Výběrová jemně mletá kůra jehlič. Stromů	0,00	m3	- Kč	- Kč

S O	 2022-008.1 ZŠ Kokonín, Jablonec nad Nisou - předprostor školy Firma:									
	Stavba: Rozpočet: ZL 2									
Typ		Pof. číslo	Kód položky	Varianta	Název Položky	MJ	Množství	Cena		Cenová soustava
0		1	2	3	4	5	6	Jednotková	Celkem	8
SD			002		Výsadba stromů			7		9
					OBRUBA VÝSADBOVÉ JÁMY				32 890,00	
P		41	R00003		Svažení obruby výsadbové jámy	m	- 12,960	450,00	- 5 832,00	SoD
PP										
VV					$\langle vv \rangle \langle r \rangle \langle t \rangle \langle 1,2 * 1,8 \rangle * 6 \langle /t \rangle \langle /r \rangle \langle /vv \rangle 12,960000 = 12,960 [A]$					
TS										
P		42	M06		L-profil - v.150 š.100 tl. 10 mm	m	- 14,904	850,00	- 12 668,00	SoD
PP										
VV					$\langle vv \rangle \langle r \rangle \langle t \rangle \langle 12,96 * 1,15 \rangle \text{ ' Přepočtené koeficientem množství } \langle /t \rangle \langle /r \rangle \langle /vv \rangle 14,904000 = 14,904 [A]$					
P		41	R00003		Svažení obruby výsadbové jámy	m	36,000	450,00	16 200,00	SoD
PP										
VV					$\langle / \rangle \langle 1,2 + 1,8 \rangle * 2 \rangle * 6 = 36$					
TS										
P		42	M06		L-profil - v.150 š.100 tl. 10 mm	m	41,400	850,00	35 190,00	SoD
PP										
VV					$36 * 1,15 \text{ ' Přepočtené koeficientem množství } = 41,4$					
					OCHRANA KMENE - POVRCHOVÁ ÚPRAVA					
SD			003		Ochranné kovové prvky				- 18 660,00	
P		49	1848132 R		Zřízení ochrany paty kmene dřeviny	kus	- 6,000	550,00	- 3 300,00	SoD
PP										
VV					$\langle vv \rangle \langle /vv \rangle 6,000000 = 6,000 [A]$					
TS										
P		50	M17		chránička paty stromu, viz. TZ	kus	- 6,000	2 560,00	- 15 360,00	SoD
PP										
VV					$\langle vv \rangle \langle /vv \rangle 6,000000 = 6,000 [A]$					
					méněpráce				-173 698,00	
					vícepráce				172 340,18	
					celkem				-1 357,82	